АДМИНИСТРАЦИЯ УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Суджанского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6  мая  2016 года                                                                      №22/1

О присяжных заседателях

       В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 20.08. 2004 №113-ФЗ  «О присяжных заседателях федеральных   судов   общей   юрисдикции   в   Российской   Федерации» (с изменениями и дополнениями), Представлениями Курского областного, Московского окружного военного и 3-го  окружного военного судов, а также пунктами 2,3 постановления Администрации Курской области от 11.08.2009 №267 «О мерах по выполнению Федерального закона «О присяжных заседателях федеральных   судов   общей   юрисдикции   в   Российской   Федерации» (с изменениями и дополнениями), для формирования списков кандидатов в присяжные заседатели на период 2017-2020 годов  Администрация Уланковского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Сформировать Список кандидатов в присяжные заседатели Курского областного суда (приложение №1).
       2.Сформировать Список кандидатов в присяжные заседатели Московского окружного военного суда (приложение №2).
       3.Заместителю главы администрации Уланковского сельсовета  Чкереповской Л.П.  направить вышеперечисленные списки в Администрацию Суджанского района Курской области.
       4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                        В.И.Погуляев

	Приложение
№ 1

	Общий (запасной) список

	кандидатов в присяжные заседатели Курского областного  суда на период 2017-2020гг.

	Фамилия
	Имя
	Отч-во
	Пол
	Год рождения
	Индекс
	Область/Район/Город/Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Кор-пус
	Кв
	Место рождения

	Кова-лева
	Татьяна
	Лукьяно-вна
	Ж
	04.04.1967
	307822
	Курская обл. Суджанский р-н с. Уланок
	Весё-ловка
	8

	2
	с.Уланок Суджанского р-на Курской обл.

	Кова-лева
	Светлана
	Филип-повна
	Ж
	05.08.1956
	307822
	Курская обл. Суджанский р-н с. Уланок
	Бере-говая
	29

	с.Уланок Суджанского р-на Курской обл.

	Приложение № 2

	Общий (запасной) список

	кандидатов в присяжные заседатели Курской области для  Московского окружного военного суда на период 2017-2020гг.

	Фамилия
	Имя
	Отч-во
	Пол
	Год рождения
	Индекс
	Область/Район/Город/Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Кор-пус
	Кв
	Место рождения

	Березина
	Татьяна
	Никола-евна
	Ж
	03.04.1963
	307822
	Курская обл. Суджанский р-н с. Уланок
	Центра-льная
	3

	с.Уланок Суджанского р-на Курской обл.